
132543-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132543-2024 - Risultati

Spagna – Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici – Servicios de limpieza viaria de Villa de 
Mazo mediante procedimiento negociado sin publicidad
OJ S 45/2024 04/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
E-mail: secretaria@villademazo.es
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Descrizione: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado 
sin publicidad
Identificativo della procedura: 6874dae8-71fc-4926-acfd-e66d53ef69c6
Identificativo interno: 3007/2023
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 90511200 Servizi di raccolta di rifiuti domestici 90511300 
, Servizi di raccolta dell'immondizia 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Tenerife (ES709)
Paese: Spagna

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Descrizione: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado 
sin publicidad
Identificativo interno: 3007/2023

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/132543-2024
mailto:secretaria@villademazo.es


132543-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 90511200 Servizi di raccolta di rifiuti domestici 90511300 
, Servizi di raccolta dell'immondizia 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Bolsa de horas anuales.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 5,00

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Oferta económica.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Personal adicional por encima del personal a subrogar.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 5,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Campaña de comunicación e información de los servicios. .
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 5,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Instalaciones asociadas a la prestación del servicio. .

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 5,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Plan de explotación del servicio. .
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo - 
Ayuntamiento de Villa de Mazo



132543-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 608 000,00 EUR

Aggiudicazione diretta: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: 
Non è stata presentata alcuna offerta appropriata, né alcuna domanda di partecipazione o 
candidatura appropriata in esito a un avviso o bando precedente
Altra giustificazione: El procedimiento anterior quedó desierto.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 650 560,00 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 3007/2023
Data di selezione del vincitore: 29/12/2023
Data di conclusione dell'appalto: 28/02/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 608 000,00 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 608 000,00 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
Numero di registrazione: 31022970146057
Numero di registrazione: P3805300E
Località: Villa de Mazo
Codice postale: 38730
Suddivisione del paese (NUTS): Tenerife (ES709)
Paese: Spagna
Referente: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo



132543-2024 Page 4/4

8.1.

E-mail: secretaria@villademazo.es
Telefono: 922440003
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Ayuntamiento de Villa de Mazo
Località: Villa de Mazo
Codice postale: 38730
Paese: Spagna
E-mail: secretaria@villademazo.es
Indirizzo internet: https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: B47037577
Località: Madrid
Codice postale: 28037
Paese: Spagna
E-mail: admon.canarias@samyl.com
Telefono: +36 917104541
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 67737986-77fd-404a-9255-42bfb2d84797  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 01/03/2024 09:55:05 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 132543-2024
Numero dell'edizione della GU S: 45/2024
Data di pubblicazione: 04/03/2024

mailto:secretaria@villademazo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:secretaria@villademazo.es
https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
mailto:admon.canarias@samyl.com

